
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Berezný Matej
Téma: Segmentace zubních objemových dat (id 22559)
Vedoucí: Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této práce považuji za náročnější, neboť v daném oboru není k dispozici dostatek veřejně dostupných

datových sad. Z tohoto důvodu je komplikovaná i prostá replikace výsledků již publikovaných vědeckých článků.
Student si s náročností zadání poradil velice dobře, s dosaženými výsledky jsem spokojen a doporučuji v daném
tématu pokračovat.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou, zdroji a daty, která jsem mu poskytl. Navíc student aktivně sám dohledával

relevantní zdroje a datové sady.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl během řešení aktivní, dohodnuté termíny a hlášení o postupu prací dodržoval. Na konzultace byl

předem dostatečně připraven.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v mírném předstihu a její definitivní obsah byl konzultován s vedoucím práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 -
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově považuji práci studenta za nadprůměrnou, student pracoval velmi svědomitě a samostatně. Dohodnuté

termíny a schůzky plnil, kladně hodnotím i jeho rozhodnutí prezentovat výsledky práce v anglickém jazyce.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 2. června 2021

 Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

